
CTM-ONLINE - informations détaillées sur la marque
 

 

Nom de la marque : LIVRET A CAISSE D'EPARGNE ILE-DE-FRANCE PARIS

Numéro de la marque : 006475611

Base de marque: MC

Nombre de résultats: 1 de 4

                                                            | | | |

Marque

Date de dépôt: 19/11/2007

Date de l'enregistrement: 26/09/2008

Date d'expiration: 19/11/2017

Classification de Nice: 36 (  Classification de Nice)

Marque: Individuelle

Type de marque: Verbale

Caractère distinctif acquis: Non

Référence propre du demandeur: LIVRETACEIDFPARI

Statut légal de la marque: MC enregistrée (  Glossaire)

 (  Historique des statuts)

Première langue: Français

Deuxième langue: Anglais

Représentation graphique

Pas de données concernant le numéro de demande: 006475611.

  Liste des produits et des services

Classification de Nice: 36

Liste des produits et des services Services financiers; services bancaires; informations financières; informations
bancaires; services d'assurances; informations en matière d'assurance.

  

Description

Description de la marque: La description n'est pas disponible dans cette langue

Titulaire

Nom: Caisse d'Epargne et de Prévoyance d'Ile de France Paris (société anonyme)

Numéro: 174592

Nature juridique: Personne morale

Adresse: 19, rue du Louvre

Code postal: 75001

Ville: Paris

Pays: FRANCE

Adresse de correspondance: Caisse d'Epargne et de Prévoyance d'Ile de France Paris (société anonyme) 19,
rue du Louvre F-75001 Paris FRANCIA

  

Représentant

Nom: ALAIN BENSOUSSAN SELAS

Numéro: 12946

Adresse: 29, rue du Colonel Pierre Avia

Code postal: 75508

Ville: Paris Cedex 15

Pays: FRANCE

Adresse de correspondance: ALAIN BENSOUSSAN SELAS 29, rue du Colonel Pierre Avia F-75508 Paris Cedex
15 FRANCIA

Téléphone: 00 33-141333535

Télécopieur: 00 33-141333536

adresse électronique:  departement-marque@alain-bensoussan.com



Adresse: 29, rue du Colonel Pierre Avia

Code postal: 75508

Ville: Paris Cedex 15

Pays: FRANCE

Adresse de correspondance: ALAIN BENSOUSSAN SELAS 29, rue du Colonel Pierre Avia F-75508 Paris Cedex
15 FRANCIA

Téléphone: 00 33-141333535

Télécopieur: 00 33-141333536

adresse électronique:  departement-marque@alain-bensoussan.com

  

Ancienneté

Pas de données concernant le numéro de demande: 006475611.

Priorité d'exposition

Pas de données concernant le numéro de demande: 006475611

Priorité

Pays: FRANCE

Numéro de la demande de base: 07 3 501 909

Date de dépôt de la demande de base: 23/05/2007

Statut de la marque: Admise

  

Publication

Bulletin n°:  2008/015

Date de publication: 14/04/2008

Partie: A.1

  

Bulletin n°:  2008/040

Date de publication: 06/10/2008

Partie: B.1

  

Opposition

Pas de données concernant le numéro de demande: 006475611.

Annulation

Pas de données concernant le numéro de demande: 006475611

Recours

Pas de données concernant le numéro de demande: 006475611.

Inscriptions

Pas de données concernant le numéro de demande: 006475611

Renouvellements

Pas de données concernant le numéro de demande: 006475611.



CTM-ONLINE - informations détaillées sur la marque
 

 

Nom de la marque : LIVRET A CAISSE D'EPARGNE ILE-DE-FRANCE

Numéro de la marque : 006475602

Base de marque: MC

Nombre de résultats: 2 de 2

                                                            | | | |

Marque

Date de dépôt: 19/11/2007

Date de l'enregistrement: 26/09/2008

Date d'expiration: 19/11/2017

Classification de Nice: 36 (  Classification de Nice)

Marque: Individuelle

Type de marque: Verbale

Caractère distinctif acquis: Non

Référence propre du demandeur: LIVRETACEIDF

Statut légal de la marque: MC enregistrée (  Glossaire)

 (  Historique des statuts)

Première langue: Français

Deuxième langue: Anglais

Représentation graphique

Pas de données concernant le numéro de demande: 006475602.

  Liste des produits et des services

Classification de Nice: 36

Liste des produits et des services Services financiers; services bancaires; informations financières; informations
bancaires; services d'assurances; informations en matière d'assurance.

  

Description

Description de la marque: La description n'est pas disponible dans cette langue

Titulaire

Nom: Caisse d'Epargne et de Prévoyance d'Ile de France Paris (société anonyme)

Numéro: 174592

Nature juridique: Personne morale

Adresse: 19, rue du Louvre

Code postal: 75001

Ville: Paris

Pays: FRANCE

Adresse de correspondance: Caisse d'Epargne et de Prévoyance d'Ile de France Paris (société anonyme) 19,
rue du Louvre F-75001 Paris FRANCIA

  

Représentant

Nom: ALAIN BENSOUSSAN SELAS

Numéro: 12946

Adresse: 29, rue du Colonel Pierre Avia

Code postal: 75508

Ville: Paris Cedex 15



Pays: FRANCE

Adresse de correspondance: ALAIN BENSOUSSAN SELAS 29, rue du Colonel Pierre Avia F-75508 Paris Cedex
15 FRANCIA

Téléphone: 00 33-141333535

Télécopieur: 00 33-141333536

adresse électronique:  departement-marque@alain-bensoussan.com

  

Ancienneté

Pas de données concernant le numéro de demande: 006475602.

Priorité d'exposition

Pas de données concernant le numéro de demande: 006475602

Priorité

Pays: FRANCE

Numéro de la demande de base: 07 3 501 898

Date de dépôt de la demande de base: 23/05/2007

Statut de la marque: Admise

  

Publication

Bulletin n°:  2008/015

Date de publication: 14/04/2008

Partie: A.1

  

Bulletin n°:  2008/040

Date de publication: 06/10/2008

Partie: B.1

  

Opposition

Pas de données concernant le numéro de demande: 006475602.

Annulation

Pas de données concernant le numéro de demande: 006475602

Recours

Pas de données concernant le numéro de demande: 006475602.

Inscriptions

Pas de données concernant le numéro de demande: 006475602

Renouvellements

Pas de données concernant le numéro de demande: 006475602.

                                                            | | | |

Clause de non responsabilité, et droit de reproduction


